ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОМ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2024 г. 1297-рп
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  № __________

Челябинск

О внесении изменений в
распоряжение Правительства
Челябинской области
от 15.12.2020 г. № 1074-рп

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в региональную
программу модернизации первичного звена здравоохранения Челябинской
области, утвержденную распоряжением Правительства Челябинской области
от 15.12.2020 г. № 1074-рп «О региональной программе модернизации
первичного звена здравоохранения Челябинской области» (с изменениями
от 04.08.2021 г., от 22.12.2021 г., от 15.11.2022 г., от 23.05.2023 г.,
от 19.12.2023 г.).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Правительства Челябинской области

№ 1»
V

B i t * N / Г о с у д а р с тв е н н о
I s o /
R CQ I п р а в о в о е о Э |
й  ^  \ у п р а в л е н и е 1 о  Я1 \  V v № 2 / л >  М

л*Ч*. ^, *  о

А.Л. Текслер